
Witixmoidaddtariond (11- Yalta, 
FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salía 
Tel. (0387)425-5408 - Fax (0387)425-5449 

ttcpuOlica Argentina 

   

Salta, 2 de diciembre de 2019 

EXP-EXA N° 8.623/2017 — Cuerpo I y II 

RESD-EXA N° 667/2019 

VISTO la resolución del Consejo Superior N° 420/19 mediante la cual se designó 
al Mg. Juan Carlos Rosales en el cargo de Profesor Asociado - Regular con Dedicación 
Exclusiva para la asignatura Probabilidades y Estadística para Matemáticos, 
correspondiente a la carrera Licenciatura en Matemática - Plan 2000 de esta Facultad; 
y 

CONSIDERANDO: 

Que el docente comunica mediante Nota-Exa N° 3.625/2019, que se encuentra 
en condiciones de asumir sus funciones desde el día 28/11/19. 

Por ello y en uso de las atribuciones que le son propias, 

EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE 

ARTÍCULO 1°.- Dejar debidamente establecido que, el Mg. Juan Carlos ROSALES, 
designado mediante resolución del Consejo Superior N° 420/19, en el cargo de Profesor 
Asociado - Regular con Dedicación Exclusiva para la asignatura Probabilidades y 
Estadística para Matemáticos correspondiente a la carrera Licenciatura en Matemática 
- Plan 2000 de esta Unidad Académica, realiza la efectiva toma de posesión de 
funciones a partir del 28 de noviembre de 2.019. 

ARTÍCULO 2°.- Notifíquese fehacientemente a: Mg. Juan Carlos Rosales, 
Departamento de Personal, Dirección General de Personal. Hágase saber a: 
Departamento de Matemática, Decanato, Vicedecanato, Dirección General 
Administrativa Económica de la Facultad. Cumplido, archívese.- 

HAF 
smv 
mc/amc 

In 	I L OYOS 
DECAN 

Dra. MARíA RJTA TEAREM 
k 3ECRTARIA AC N 2 te A Y (JE INVBSTIGACIÓN 04, 	 g' 

FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNS.9. 	
FACULTAD DE CS. EXACTAS - UNSa 

de cs 


	Page 1

